GARA SOCIALE
SCI CLUB LA TORRE

SLALOM GIGANTE MASCHILE
IpeCermis CLASSIFICA UFFICIALE Ipecermis
Cavalese Cavalese
Codex: V_MAO000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA SOCIALE GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI SCI CLUB LA TORRE NOME SOCIETA'
LOCALITA" ALPE CERMIS - CAVALESE DATA 16/ 3/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NOME PISTA OLIMPIA |
ARBITRO PARTENZA m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO m
DIRETTORE DI GARA DISLIVELLO m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
TRACCIATORE TOGNI FRANCESCO
APRIPISTA - A - -B -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: c A °C
F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
VETERANI MASCHILE
1 6 CATTALINI Rolando 1951 39.56
2 5 VALENTINI Gianfranco 1958 41.94
3 9 GIACOPINI Enzo 1949 42.85
4 8 GOVI Maurizio 1956 43.29
5 3 RAVAZZINI Ruggero 1958 45.39
6 4 BRAGLIA Riccardo 1953 47.90
7 2 DALLARI Angelo 1953 48.22
8 7 CAPRARI Pietro 1949 49.90
9 10 RAVAZZINI Giuseppe 1951 51.63
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI 1
1 MORETTI Giuseppe 1939
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
VETERANI FEMMINILE
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 1
11 BRUNI Vanna 1944
NON ARRIVATI .. 0
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F= 890

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI 0

U10 BABY - FEMMINILE

1 14 CAVEDONI Martina 2004 57.65
2 12 BARBIERI Jasmine 2007 1'25.99
3 13 BORELLI Sofia 2005 1'28.93

ISCRITTI ... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI 0

U10 BABY - MASCHILE

1 17 GHIRARDINI Giovanni 2005 1'07.16
2 16 FERRARI Tommaso 2005 1'10.39
3 15 MORETT! Stefano 2006 1'42.83

ISCRITTI ... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 18 LEVRINI Gabriela 2003 56.57
2 19 CASOLARI Sofia 2003 1'04.02
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 20 IOTTI  Matteo 2002 1'05.64
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 24 PELLESI Davide 2000 49.09
2 23 GIAMBI Mattia 2000 51.57
3 21 MORETTI Lorenzo 2001 54.48
ISCRITTI ... 4
16-03-2014 / ALPE CERMIS - CAVALESE GM8/2

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



POS NUM  NUM

PETT  CODICE

NON PARTITI

22

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1
2
3

28
26
25

ISCRITTI

NON PARTITI

27

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

29
30
31
32

AW =

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 34
2 35

ISCRITTI

NON PARTITI

33
36

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

41
46
43
38
37
39
45
8 40

NOoO Ok WN =

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

CAVALLINI  Matteo

0

0

CAVAZZA Giulia
MEDICI Caterina
POZZI Sofia

4

1

POZZ| Fabiana
0

0

RASPONI Andrea
BONI Massimo
BORELLI Erik
CAPPUCCI Luca

4

SEVERI Sabrina
PELLACANI Elena

4

2

GRANDI Sonia
RUGGI M. Luisa

0

MEDICI Davide
RASPONI Roberto

MORETTI Massimiliano

BORELLI Silvano

GIOVANARDI Umberto

CAVALLINI Alberto
POZZl Mauro

GHIRARDINI Massimo
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PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’

2001

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1999
1999
2001

1998

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1998
1999
1999
1999

MASTER FEMMINILE

1970
1969

1972
1966

MASTER MASCHILE

1965
1966
1968
1965
1965
1966
1962
1966

TEMPO
FINALE

44.65
48.57
54.25

42.25
46.68
48.10
53.62

54.40
54.75

36.66
42.80
43.19
45.02
45.07
48.80
49.07
52.28

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE

9 44

ISCRITTI

NON PARTITI

42
47

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 50

2 48

3 49
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CASOLARI Filippo
11
2

POZZI Loris
FERRARI Alessandro

0

0

LIBBRA Alice
CAPPUCCI Martina
POZZI Sara
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PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’

1960

1962
1968

U21 JUNIORES - FEMMINILE

1996
1993
1994

F= 890
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

1'03.75

40.68
46.51
50.62

PUNTI
TAB

GM8/ 4
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